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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32026015L

2. Data e Regjistrimit 26/08/2013
3. Emri i Subjektit M & P - I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 22/08/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga e 
Dibrës, Godinë me Nr. Pasurie 7/173, ZK 8360, Kati 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ne ndertim: Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore si 
vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, 
punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime terrenesh, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike , veshje 
fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndertime rrugesh, asfaltime kanalesh si 
dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik. 
Prodhimin dhe tregtimin me shumice e pakice, importin dhe 
eksportin e te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, 
brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise si dhe 
te te treteve, ku perfshihen bojra per lyerje objektesh 
ndertimi apo bojra te te gjitha llojeve, inerte, gure, gure 
dekorative, gelqere, pllaka parafabrikate, llac cimento, rere 
dhe cdo material tjeter per ndertim.Projektimi dhe zbatimi i 
veprave ndertimore, rruge te te gjitha kategorive, punime te 
mirembajtjes dhe te sinjalizimit ne rruge, ndertim autostrade, 
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pista aeroporte dhe helikoptere. Projektim dhe zbatim vepra 
arti, si ura, vepra arti mbi 10m, ndertim tunele rrugore dhe 
hekurudhore, ndertime detare ku perfshihen ndertime 
portuale, bankina, basen pontile, punime thellimi dhe 
drenimi, punime per vepra te vecanta e punime speciale, 
sillose, kulla uji etj. Projektimi dhe zbatimi i ndertimeve 
hidraulike dhe hidroteknike ndertim ujesjelles, kanalizime, 
kanale dhe impiante vaditjeje. Punime mbrojtjeje te sistemit 
hidraulik, cimentime etj. Ndertim impiante te trajtimit te ujit, 
ndertim diga, galeri, tunele, ndertim digash te larta etj. 
Zhvillimi dhe ndermjetesimi i projekteve per 
rikonstruksionin  e ndermarrjeve industriale. Sigurimi i 
projekteve industriale ashtu si dhe strkturimi i kontratave 
afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe 
kreditimi. Ndermjetesimi, nxjerrja dhe perpunimi i lendeve 
te para te te gjitha llojeve, veprimatari, sherbime 
etj.Kontraktimi me persona fizike dhe juridike vendas ose te 
huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes per prodhimet dhe pune 
te shoqerise. Tregtimi, importi dhe eksporti me shumice e 
pakice i te gjithe llojeve te prodhimeve industriale, 
ushqimore, konfeksione, veshmbathjeve, dhe te ngjashme me 
to, pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
elektronike. Prova laboratorike.
Redi Peza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/08/2023 Deri: 23/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bujar Huqi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 17.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Aqif Hoxha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Redi Peza
14.1 Vlera e kapitalit Para: 68.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 68,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.9, Rruga e 
‘’Dibrës’’, Nr.Pasurisë 7/117,7/131,7/127, Zona Kadastrale 
8360 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M & P - I
E-Mail: mpinvestiment@gmail.com  
Telefon: 0686031999  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-176595-08-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566471-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17673AA6-369B-47EB-BB42-75F6EFF4C7CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05C9185-6FBA-4A58-A713-8199A8FB699E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2479947-D5AB-496E-9200-C580B78CAEE9
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176202-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  bilanci 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-525145-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 19.01.2016, ku eshte vendosur 
shitja e 20% te kuotave nga z.Redi Peza ne favor te z.Bujar Huqi.Depozitim i kontrates se 
shitjes se kuotave Nr.155 Rep. Nr.82 Kol., date 19.01.2016, per kalimin e 20% te kuotave 
ne favor te z.Bujar Huqi. Saktesim i kodit ekonomik.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bujar Huqi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Peza")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Peza")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Peza")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB09E04-E17D-43A2-B0EA-0DB1F517513C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E9076F-AD35-4C93-AE27-14E15AAA9D63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CF1B33-8198-4714-AE1D-41916BB96013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC0EEFF-AD12-4983-B376-63DF7795C098
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF38D57-8989-46E4-9E7C-7C5E74A82AC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8463FFDA-C07F-4BB1-9B24-2FBF1284B874
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E8F167-9B31-4B62-9F5E-328B9DDA6A60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7460BC-86B1-4DCE-82C2-71E88E49BBB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760E3BA7-4C80-4DCC-803F-ABC54088BEFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3FBB0B-D192-4D00-9190-01A8475857C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798E98F7-45E7-4F35-BF6E-5CDE46A9F31D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2522D4C2-CE08-4908-8F0F-A9FB17242DEB
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paguar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851372-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-259792-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1217 Prot, datë 20.04.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 59 3Prot., date 24.04.2017 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor "ELVIN HOXHA", drejtuar QKB, ku 
është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative mbi kuotat qe zoteron debitori 
Redi Peza i cili eshte administrator dhe ortak ne masen 80% prane shoqerise "M&P-I" 
Shpk me NIPT L32026015L, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave 
duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi 
tjeter i cilli mund te ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregtar. Dokumentacioni do te 
qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga Permbaruesi Gjyqesor Elvin Hoxha. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312399-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1785 Prot, date 29.05.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr.7898 Prot., date 30.05.2017, lëshuar nga permbarues Elvin 
Hoxha ,  ku është urdhëruar:  Lirimi nga masa e sekuestros konservative te kuotave te 
zoteruara nga debitori Redi Peza te bllokuar me ane te shkreses Nr.1217 Prot., date 
20.04.2017 te Zyres Permbarimore Elvin Hoxha :Kuotat e aktivitetit tregtar te zoteruara 
nga z.Redi Peza ne shoqerine “M & P - I” shpk me  NIPT-L32026015L.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407537-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2522D4C2-CE08-4908-8F0F-A9FB17242DEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCD10B3-62CB-455F-AA05-06C3AD1030F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392FBAD9-FEB0-4AD0-8852-58A89FB78B10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7F1DDB-2E75-4A84-A796-69290E908025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BC7E45-2E67-4B5A-A586-CA89033B843D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AA55F7-8206-42F2-9136-8BC8AE32D905
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FA3AA5-BF12-4E46-A76E-4F8C398845D8
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-530477-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 15.10.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Perlat Rexhepi, Godina Nr. 19, Kati 3, Ap. 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Pallati Gener 2, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781610-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.05.2018  miratimin e marrjes se 
huase nga shoqeria “M&P-1” prej Z. Aqif Hoxha te ripagueshem Brenda 2 viteve. 
Depozitimi i kontrates se shitjes  te 15% te kuotave te shoqerise, nr.625 rep., nr. 349  kol., 
date  11.05.2018. Depozitimi i vendimit, date 11.05.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 3 
% te kuotave te shoqerise nga ortaku Bujar Huqi dhe 12% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Redi Peza dhene favor te Aqif Hoxha perkatesisht ne total 15% . Kufizimet e 
paraqitura ne nenin 5 te kontrates : “Gjate gjithe kohes se Kontrates se Huase e deri ne 
shlyerjen e Kryegjese dhe interest te parashikuar ne te, Bleresi nuk do te shese, dhuroje, 
vendose peng apo barre siguruese dhe nukdo te hyje ne asnje veprim juridik pasojat e te 
cilit mund te pasjellin zhveshjen e e Bleresit nga e drejta e pronesise mbi kuoten e 
percaktuar.. etj” 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4644A94-003E-463C-8D61-01E54E0E0765
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925A973A-B9A9-4D20-95B6-6317DF740FFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A5E7E6-450E-4285-8BDC-E87E5BD8B1F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD74834-5CB3-447E-9D3F-F100C9F2C8F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC8A2B4-229A-4D8A-A6D9-2ACED3DBE65D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC8A2B4-229A-4D8A-A6D9-2ACED3DBE65D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9763C823-A45D-4DE0-AD37-B0DF0F4F0D39
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eshte shtuar ortaku:            ("Aqif Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Peza")                    , Kontributi në para ishte                      
("80.000,00")            u be              ("68.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Peza")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("80,00")            u be              ("68,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Huqi")                    , Kontributi në para ishte                      
("20.000,00")            u be              ("17.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Huqi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("20,00")            u be              ("17,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836193-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve per kryerjen e 
perditesimit te te dhenave te administratorit z. Redi Peza, per regjistrimin e tij me 
dokument indetifikimi te leshuar nga organet kompetente shqiptare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redi Peza")                      Nga data "22/08/2013             
Ne daten "22/08/2018
eshte larguar administratori:            ("Redi Peza")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865645-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BD9862-8073-44CB-BE39-291B04E5A96E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BD9862-8073-44CB-BE39-291B04E5A96E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB46E5D6-6B33-4A35-9CB3-4E4FF6B08490
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DE7B83-5734-44A0-A58D-82F71473C3C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DD9E3F-AF8A-4118-AF20-4C36313323FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DD9E3F-AF8A-4118-AF20-4C36313323FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644BBF2D-F4D2-44CB-9994-5053C254D95E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC703115-90EA-4D3F-855B-7AAEE2C5F4DD


8

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-919533-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.08.2018 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Redi Peza. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redi Peza")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/08/2013")            u be              ("22/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redi Peza")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/08/2018")            u be              ("22/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-033048-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
12.12.2018, ku është kërkuar: Hapje adrese dytësore.
Telefon ishte            ("0666031959")          u be            ("0686031999")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mpinvestiment@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.9, Rruga e ‘’Dibrës’’, Nr.Pasurisë 7/117,7/131,7/127, Zona 
Kadastrale 8360;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080453-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.17.01.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76ED0F4-FFC2-41A0-A232-279933D33FC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975C5619-A8CD-4436-80EE-CF8CF38105BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0A6522-228F-4CB0-8B7E-1B64BE9BAA64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0A6522-228F-4CB0-8B7E-1B64BE9BAA64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF363CE-0738-4448-B1EC-AE7FE1D32CD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69979FA-8C5D-4F77-9012-C6AA358ED332
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB339C8-DFCA-453E-BA0B-1ECE9C7BA98F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E9715A-65FE-460A-AF8D-79FFA668FDE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC36549A-E404-416C-BE62-E2C390ABF885
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC36549A-E404-416C-BE62-E2C390ABF885
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga e Dibrës, Godinë me Nr. Pasurie 7/173, ZK 8360, Kati 
2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Perlat Rexhepi, Godina Nr. 19, Kati 3, Ap. 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-233517-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e PF M&P Viti 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar M&P.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
M&P.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559851-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar M&P-I 2019.xlsx
Pasqyrat Financiare M&P Viti 2019.pdf
Regjistri i Ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres M&P-I 
2019.xlsx

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620912-11-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0D6F03-E846-4E06-B920-8417FEC54F24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F855A183-8845-42DF-B87B-D557995FBCFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC8229B-768B-49DF-9903-E5FF2BBA811B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC8229B-768B-49DF-9903-E5FF2BBA811B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9541704-4254-4F9F-B036-70E5D5DF1C55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7948DE5D-19C1-4916-ADAF-33F0F5F485E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADA7EFA-8DE1-4BFD-9CBC-55030E7FBF64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2807C7C6-F6CC-4422-8CE2-453480124515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2807C7C6-F6CC-4422-8CE2-453480124515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47341F65-C089-4D6B-B734-48828D8018E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFB25B6-683B-45B2-BC4F-C15E75925AF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F0DB91-B36C-46CE-97E1-15F5440F60BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B972C114-9181-48A4-86AD-F24B510AF9B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A98411E-44E3-400F-93B2-484C47D9CE8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A98411E-44E3-400F-93B2-484C47D9CE8B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.217/9-0052-20 Prot., datë 13.11.2020,   
lëshuar nga Zyra Përmbarimore “BESA”shpk, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekustros conservative ne aksionet, kuotat e debitorit “M & P-1”  
shpk,  me NIPT-L32026015L, ai dhe mbi t% drejtat që rrjehdin nga zotërimi I ketyre 
aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe /ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen 
e asnje veprimi I cili mund të ndryshoje të dhënat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690037-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 90/9 Prot., date 09.04.2021, leshuar 
nga zyra e permbarimit A.D.R, per vendosjen e sekuestros konservative mbi kuotat e 
debitorit: shoqeria M & P-I SHPK, me NUIS (NIPT) L32026015L, duke bllokuar kuotat e 
debitorit te sipercituar si dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave, duke 
ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre dhe moskryerjen e anje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne 
nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743828-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 20.06.2021 per emerimin e 
shoqerise "Kreston Albania" sh.p.k  te kryeje auditimin e pasqyrave fiinanciare te 
shoqerise per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-748605-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8E26FF-5825-4D0F-8DC1-B87EB1313AD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A96472-3088-418C-9A79-54C6C1FAEB5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAD1871-6BF3-4091-8743-1E75FF6835BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAD1871-6BF3-4091-8743-1E75FF6835BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1F9F95-8D78-43E5-A803-5B06091DBEA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D1FDDF-7688-448E-BA29-A85BB1D9438A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar M&P-I 2020.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2020.pdf
M&P-I shpk Shenimet e Pasqyrave Financiare 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres M&P-I 
2020 (Autosaved).xlsx

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800812-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.90/11 Prot., date 12.10.2021, 
protokolluar nga QKB, me Nr.15899 Prot., datë 15.10.2021, lëshuar nga Zyra e 
Permbarimit A.D.R, ku është urdhëruar: Heqja e mases së Sekuestros Konservative të 
vendosur nga kjo zyre ne kuotat e shoqerisë “M & P -I ” SHPK me Nipt L32026015L. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801475-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.11/7 Prot.Nr. 0052-20. Dosje, datë 
11.10.2021,   lëshuar nga Zyra Përmbarimore “BESA”shpk, drejtuar QKB-se, ku ështe 
urdhëruar: Heqja e mases se sekuestro konservative mbi kuotat/ aksionet e debitorit, M&P 
– I shpk me Nipt L32026015L, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi I ketyre 
kuotave/aksioneve .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859748-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.877/8 Prot , Nr. 877 Dosje, datë 
01.02.2022,  protokolluar në QKB me Nr. 3596 Prot date 04.02.2022,    lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore Private “ 3H” SHPK  , ku eshte urdheruar: Bllokimi i kuotave dhe të drejtat 
që rrjedhin nga zotërimi  aksioneve të debitorit Redi Peza në shoqëritë  si më poshtë:  M & 
P - I SHPK NIPT L32026015L, me administrator Redi Peza, bllokimin e shitjes së 
aksioneve dhe tjetërsimit të aktivitetit në lidhje me debitorin e sipërpërmendur.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867389-02-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2821C357-C3E5-48FE-9FB0-FE0FD3278384
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D53062-88B2-4196-8557-2962C77AC606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C711F7-BCD4-4D76-A27B-DC079F686C16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FDD497-6F17-40DA-AFF9-5FAA0AA2D41A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FDD497-6F17-40DA-AFF9-5FAA0AA2D41A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD8257D-0E55-4485-951B-ECDAB9179D13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D0A831-A9CA-4AD3-9B3B-896781F3FDE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EB8523-0BB4-4C68-9B2D-995A36D9170B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit  Nr. 877 Dosje, Nr. 877/14 Prot, date  
17.02.2022, lëshuar nga “Shoqeria Permbarimore Gjyqesore 3H SHPK,  ku është 
urdhëruar:  Heqja e masës se sekuestros konservative te vendosur me anë  të shkresës Nr. 
877/8 Prot, date 01.02.2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955814-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
M&P-I shpk Shenimet e Pasqyrave Financiare 2021 new.pdf
2. Vendimi i Asamblese se Ortakeve per mriatimin e rezultatit 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 M&P-I.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 
MPI.xlsx
Regjistri i Ortakeve.pdf

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177332-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMPI.xlsx
MPIshpkShenimetePasqyraveFinanciare.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarMPI.xlsx
RegjistriiOrtakeveMPI.pdf
VendimiOrtakeveMPI.pdf

06/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195758-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.08.2023,  per riemerimin e 
administratorit Redi Peza.
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - 
e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280CF0AD-0AB0-43BE-B43F-4063486FF693
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046D3A75-2C19-4954-9B95-2099A62F0BF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92809D6-EFBB-4593-B12F-32377C09F4A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B8BD98-EE78-464E-925B-08D1B7AABBD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF741A6F-565B-4E18-BB37-250A2710488D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF741A6F-565B-4E18-BB37-250A2710488D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50F41EE-BEF5-4B8A-BC81-65D5DB89C3D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8599D3-D779-4DA5-9BA7-2AC99B3EBC8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA141A0-3BCE-48F5-AEB0-EC5A5B68789C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7832FA-1519-4AE0-8565-6CFF375BE76C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F3084F-A81E-4B3C-92AA-4FDD39A4B6BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83A645B-C6E8-4964-BB96-11562BC1401B
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redi Peza")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/08/2018")            u be              ("23/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redi Peza")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/08/2023")            u be              ("23/08/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272079-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.2696 Prot., Nr.668-23 Regj  datë 
02.04.2024,   lëshuar nga Zyra Përmbarimore “Astrea ”shpk, protokolluar nga QKB 
Nr.2916 Prot date 05.04.2024 , ku ështe urdhëruar: Vendosjen e masës së sekustros 
conservative ne aksionet, kuotat e debitorit “M & P-1”  shpk,  me NIPT-L32026015L, 
duke ndaluar tjetërsimin, kalimin  dhe cdo veprim tjeter te administratorit, deri ne nje 
urdher te dyte te Permbaruesit Gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283648-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Urdhrit Nr.2696 Prot., Nr.668-23 Regj datë 
02.04.2024,  lëshuar nga Zyra Përmbarimore Astrea shpk,  ku ështe urdhëruar: Heqja e 
masës së sekustros nga kuotat  e shoqerise "M & P-1" shpk, me NIPT-L32026015L 
vendosur me ane te urdhrit Nr.2696 Prot., Nr.668-23 Regj datë 02.04.2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334475-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.  

Lista e Dokumenteve:
VendimiOrtakeveMPI.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMPI.xlsx
RegjistriiOrtakeve.pdf
RaportAuditimiPFMPI.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198C4E4B-529C-421B-A964-CE0C0BEE1354
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE11FA0C-0277-493E-A75F-18C4A7BC58C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFFF448-F630-4272-A44D-230623532614
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650C435C-D09D-4E75-9683-B087A9BB2213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476D76CF-6674-4249-A5C8-B047BEF0CD43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E0C319-D6F3-4802-A315-2102991100DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD4C450-A4AA-4001-B459-3A51EB737BAA
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MPIshpkShenimetePasqyraveFinanciare.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarMPI.xlsx

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499804-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarMPI.xlsx
MPIVENDIMIASAMBLESE.pdf
PasqyraeperformancssipasnatyresMPI.xlsx
.ShenimeMPIshpkPF.pdf
.RaportAuditimiMPI.pdf

Datë: 19/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08DCD0E-8755-49FD-A223-4E46817EF5BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5F3AF4-65E6-42B2-A731-D3CAF5349435
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1134A9DB-0093-4B7E-B73F-1ADE098796DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473B3E53-F9EB-4C85-8194-79DC20A52456
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515FFB51-02AE-439A-BD4A-74C2128A150C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE11685-0C64-4EAD-88B5-6BB71317EFA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0B141B-6D28-44C9-92A4-02FBC15D23EB

